MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA
                                      14/03/2013
[bookmark: _GoBack]

AVISO Nº 129/13-PGJ

89º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2012

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO E PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO, AVISA que a Comissão do 89º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público - 2012, RESOLVEU:

I – Considerar deferidas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados para realização do exame oral:

01 – ALEXANDRE BERTOLINI - 05002
02 – DEBORA FERREIRA SIMONETTI – 04920
03 – GUSTAVO HENRIQUE GOMES BAPTISTA – 12759
04 – HELOÍSE MAIA DA COSTA – 09643
05 – JOSÉ VICENTE GONÇALVES DE SOUZA - 06284
06 – KAREN MAZLOUM – 06786
07 – ROBSON ALVES RIBEIRO – 06595
08 – RODRIGO LOPES DOS SANTOS - 10853

II – Considerar desclassificados os candidatos abaixo relacionados por não atenderem o art. 26 § 1º Regulamento do Concurso.

01 – FELLIPE ROSA PEREIRA – 09092
02 – JOÃO OLIVEIRA RODRIGUES FILHO – 12374
03 – RICARDO CUNHA DE PAULA - 12127

				(15 – 19 e 21/03)